
R   O   M   Â   N   I   A

J U D E Ţ U L    T I M I Ş

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI  PARŢA

Parţa nr.282 ; Tel/fax 0256/392264

COD FISCAL : 16360642

 

Total consilieri Consiliul Local   11
Prezenţi  10
Pentru    10
Împotrivă -
Abţineri -

                                                   

 

HOTĂRÂREA

Nr .​​​​__________din____________

 Privind  aprobarea efectuării unor excursii  cu pensionarii din comuna Parta     

 

 

    Consiliul Local al Comunei Parta.

  Având in vedere referatul nr.401/24.02.2011 , al domnului  viceprimar Dunca Ioan  , prin care solicită emitera
unei hotărâri pentru aprobarea efectuării unor excursii cu pensionarii din comuna Parta .

            În urma avizului  al Comisiilor de Specialitate din cadrul Consiliului Local Parta.

            În conformitate cu prevederile art.38,alin.2,lit.(f) si art.46,alin.2 din Legea nr.215/2001- Legea
administratiei publice locale.

 

 

HOTARASTE:

 

      Art.1  Se aprobă efectuarea unor excursii cu autobuzul Primăriei cu  pensionarii din comuna Parta  .

       Art.2 Contravaloarea combustibilului se va suporta din bugetul local .

 Art.3  Prezenta Hotarare se comunica:

-          Instituţiei Prefectului Judetului Timis;

-          Consiliului Judetean Timis;



-          Compartimentului contabilitate din cadrul Primăriei Parţa ;

-          Mass-media locala prin afisaj.

 

 

  PRESEDINTE DE SEDINTA:   AVIZAT

    CĂDĂREAN  LOREDANA                                                                Pt.     SECRETAR:

                                                                                                         VINCZAN  GHEORGHE

                       


